
Regeling vervanging en waarneming afdelingsmanagers gemeente

Krimpenerwaard 2018

De gemeentesecretaris/algemeen directeur van de gemeente Krimpenerwaard;

 

gelet op de Mandaatregeling 2015, de Budgethoudersregeling Krimpenerwaard 2015 en de Organisa-

tieregeling gemeente Krimpenerwaard;

 

besluit:

 

vast te stellen de

“Regeling vervanging en waarneming afdelingsmanagers gemeente Krimpenerwaard 2018”:

Artikel 1
1. Een afdelingsmanager, als bedoel in de Organisatieregeling gemeente Krimpenerwaard, wordt

bij zijn afwezigheid vervangen door één van de andere afdelingsmanagers.

2. De te vervangen afdelingsmanager wijst een eerste, tweede en derde plaatsvervanger aan.

3. Indien de te vervangen afdelingsmanager zelf niet in staat is in zijn vervanging te voorzien, wijst

de gemeentesecretaris/algemeen directeur de plaatsvervanger aan.

 

Artikel 2
Indien de functie van afdelingsmanager vacant is, wijst de gemeentesecretaris/algemeen directeur één

van de andere afdelingsmanagers aan als waarnemend afdelingsmanager.

 

Artikel 3
De Vervangingsregeling / waarneming afdelingsmanagers, vastgesteld op 15 juli 2015 wordt ingetrokken.

 

Artikel 4
1. Deze regeling wordt aangehaald als “Regeling vervanging en waarneming afdelingsmanagers

gemeente Krimpenerwaard 2018”.

2. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na haar bekendmaking en werkt terug tot

en met 1 juli 2018.

 

 

Vastgesteld op 19 juli 2018

Mw. mr. M. Plantinga

Gemeentesecretaris/algemeen directeur

Nr. 158650

GEMEENTEBLAD 23 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2018 nr. 158650 23 juli 20181


